
Instrukce pro rodiče 

1. Prosím vytisknout 2 – 3 pracovní listy nebo omalovánky a donést do schránky u 

školky.  

Pokud byste neměli možnost tisku, napište a přichystáme Vám je k vyzvednutí ve 

školce. 

 

2. Jízda na koštěti – nasednout na koště a podle šipek projet dráhu. Klidně i 

několikrát ;). 

 

3. Pavouk – na připravený podklad pavučiny a těla pavouka vyválet nohy 

z přiložené plastelíny. Prosím vydezinfikovat předtím ruce. Modelínu budete po 

vyfocení vracet zpět, aby neosychala, a bude jí používat někdo jiný a někdo jiný ji 

použil před vámi. Zkuste nechat děti pracovat samotně – práce s modelínou báječně 

procvičuje jemnou motoriku, koordinaci oko-ruka, trpělivost (Koťátkům ještě moc 

nešlo, je třeba trénovat). Pokud budete mít možnost výtvor vyfotit, tak budeme rádi 

;). 

 

4. Kouzelná hůlka – vybraný klacík dle fantazie nalakujte, můžete posypat třpytky 

a konec omotejte vybranou vlnou. Nějakým způsobem ukončete (normálně 

bychom použili tavku;) ). Hůlku si můžete vzít domů.  

 

5. Pletení pavučiny – Tady poprosíme rodiče o pomoc. Navažte s dítětem pár vln 

do naší připravené sítě – 2-3 by měli stačit. Vznikne nám tak společná práce dětí, i 

když se teď dohromady nemohou vidět.  

 

6. Kouzelný lektvar – všechny ingredience by měli být připraveny v dostatečném 

množství a doplňovány, snad na všechny vyjde. Všechny věci nejsou zdraví 

škodlivé, jsou však NEPOŽIVATELNÉ – výsledný lektvar tedy NEPÍT. Měl by 

nejprve vzniknout zásaditý roztok (z jedlé sody), který po přidání poslední 

ingredience (octu) zašumí/zabublá. Děti si mohou připravený lektvar naběračkou 

přelít do připravených skleniček a vzít také domů.  

 

Malé ocenění nakonec – v truhle bude na děti čekat překvapení – již předepsaná 

jména. 

V případě dotazů, problémů a pochval ;) neváhejte kontaktovat školku na 

msnizkov@seznam.cz, nebo tel. 566 675 118. 

Vaše školka 

mailto:msnizkov@seznam.cz

